
 

 
 

 

 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

  ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 28 вересня 2023 року                                                            № 1699 
 

 

Про зняття з контролю окремих 

рішень Кропивницької міської  

ради восьмого скликання 

 

 

Керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування  

в Україні», відповідно до статті 44 розділу V Регламенту Кропивницької 

міської ради восьмого скликання, пункту 5.1. розділу V Положення  

про постійні комісії Кропивницької міської ради восьмого скликання,  

у зв’язку з виконанням окремих рішень, беручи до уваги інформацію 

виконавчих органів Кропивницької міської ради та висновки постійних 

комісій міської ради з цього питання, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Зняти з контролю рішення Кропивницької міської ради восьмого 

скликання згідно з переліком (додається). 

 

 

 

Секретар міської ради                 Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 
Лариса Худояр 35 83 69 



Додаток  

до рішення Кропивницької міської ради  

28 вересня 2023 року № 1699 

 

 

П Е Р Е Л І К 

рішень Кропивницької міської ради восьмого скликання,  

які підлягають зняттю з контролю як такі, що виконані  

 

 від 04 грудня 2020 року 

№ 3 «Про перейменування»;  

  

 від 16 грудня 2020 року 

№ 29 «Про затвердження Регламенту Центру надання адміністративних 

послуг у форматі «Прозорий офіс» міста Кропивницького»; 

№ 31 «Про передачу майна військовій частині А2077»; 

№ 32 «Про передачу майна»; 

  

 від 22 грудня 2020 року 

№ 43 «Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 

2021 рік»; 

  

 від 02 лютого 2021 року 

№ 49 «Про структуру та загальну чисельність виконавчих органів 

Кропивницької міської ради»; 

№ 51 «Про перейменування фінансового управління та затвердження 

Положення про фінансове управління Кропивницької міської ради»; 

№ 52 «Про перейменування департаменту надання адміністративних 

послуг та затвердження Положення про департамент надання 

адміністративних послуг Кропивницької міської ради»; 

№ 64 «Про затвердження Передавального акта (Клінічна дитяча міська 

поліклініка)»; 

№ 102 «Про затвердження Програми розвитку міського пасажирського 

транспорту та зв’язку у м. Кропивницькому на 2021–2023 роки»; 

№ 107 «Про безоплатну передачу завершеної реконструкції каналізаційного 

колектора по вул. Ельворті у спільну власність територіальних 

громад сіл, селищ і міст Кіровоградської області»; 

№ 108 «Про передачу майна»; 

№ 109 «Про прийняття до комунальної власності Кропивницької міської 

територіальної громади програмного забезпечення Порталу 

відкритих даних Кропивницького»; 

 



2 

 

 від 25 березня 2021 року 

№ 178 «Про звільнення у 2021 році вихованців КЗ «Дитячий будинок «Наш 

дім» Міської ради міста Кропивницького» від сплати 

адміністративного збору, який зараховується до бюджету 

Кропивницької міської територіальної громади»; 

№ 179 «Про звільнення у 2021 році окремих категорій осіб від оплати 

вартості адміністративної послуги, яка зараховується до бюджету 

Кропивницької міської територіальної громади»; 

№ 183 «Про затвердження Положень про відзнаки Кропивницької міської 

ради та виконавчого комітету»; 

№ 192 «Про найменування вулиць і провулків у Кіровоградському 

міському товаристві садоводів-любителів «Будівельник»; 

№ 193 «Про найменування вулиць і провулків в ГО «Садівниче товариство 

«Восход»; 

№ 194 «Про найменування вулиць»; 

  

 від 20 травня 2021 року 

№ 379 «Про передачу майна»; 

№ 380 «Про передачу майна»; 

№ 385 «Про внесення змін до рішення міської ради від 31 січня 

2019 року № 2285 «Про затвердження Програми розвитку місцевого 

електронного урядування на 2019-2021 роки»; 

№ 387 «Про затвердження Програми оптимізації системи теплопостачання 

у місті Кропивницькому на 2021 рік»; 

№ 390 «Про затвердження Положення Кропивницького міського 

соціального гуртожитку для дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування»; 

№ 391 «Про затвердження Положення Кропивницького міського центру 

обліку та тимчасового перебування бездомних осіб»; 

№ 396 «Про звернення депутатів Кропивницької міської ради до керівника 

Кіровоградської обласної прокуратури, керівника Кропивницької 

окружної прокуратури стосовно вжиття заходів»; 

  

 від 08 липня 2021 року 

№ 567 «Про внесення змін до рішення міської ради від 31 січня  

2019 року № 2284 «Про затвердження Програми фінансового 

забезпечення нагородження відзнаками міської ради  

та виконавчого комітету міста Кропивницького на  

2019-2021 роки» (зі змінами)»; 

№ 568 «Про перейменування вулиці Халтуріна»; 

№ 569 «Про перейменування скверу «Ятрань»; 



3 

 

№ 571 «Про затвердження Статуту комунального закладу «Комплексна 

дитячо-юнацька спортивна школа № 1 Кропивницької міської ради» 

в новій редакції»; 

№ 572 «Про затвердження Статуту комунального закладу «Комплексна 

дитячо-юнацька спортивна школа № 2 Кропивницької міської ради» 

в новій редакції»; 

№ 573 «Про затвердження Статуту комунального закладу «Комплексна 

дитячо-юнацька спортивна школа № 3 Кропивницької міської ради» 

в новій редакції»; 

№ 574 «Про затвердження Статуту комунального закладу «Комплексна 

дитячо-юнацька спортивна школа № 4 Кропивницької міської ради» 

в новій редакції»; 

№ 575 «Про перейменування комунального закладу «Об’єднання дитячо-

юнацьких клубів за місцем проживання Міської ради міста 

Кропивницького» та затвердження Статуту в новій редакції»; 

  

 від 07 вересня 2021 року 

№ 713 «Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста 

Кропивницького»;  

№ 719 «Про затвердження Положення про Комунальну установу 

«Кропивницький міський територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)» Кропивницької 

міської ради у новій редакції та Переліку соціальних послуг, умов та 

порядку їх надання структурними підрозділами Комунальної 

установи «Кропивницький міський територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» 

Кропивницької міської ради у новій редакції»; 

№ 720 «Про затвердження Положення про конкурсну комісію, умови та 

порядок проведення конкурсу на зайняття посади керівника надавача 

соціальних послуг комунального сектору Кропивницької міської 

територіальної громади»; 

№ 724 «Про звільнення у 2021 році вихованців Кропивницького міського 

соціального гуртожитку для дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, від сплати адміністративного збору, який 

зараховується до бюджету Кропивницької міської територіальної 

громади»; 

№ 728 «Про передачу майна підшефним військовим частинам»; 

№ 729 «Про організацію харчування учнів та вихованців пільгових 

категорій в закладах освіти м. Кропивницького»; 

№ 730 «Про перейменування шкіл»; 

№ 738 «Про заміну сторони у енергосервісному договорі»; 



4 

 

 від 12 жовтня 2021 року 

№ 832 «Про внесення змін та доповнень до Заходів щодо реалізації 

Програми природоохоронних заходів місцевого значення  

на 2021–2023 роки, затвердженої рішенням Кропивницької міської 

ради від 02.02.2021 № 101»; 

№ 838 «Про внесення змін до рішення міської ради від 25 листопада  

2003 року № 581 «Про затвердження уточнених назв і перекладу 

українською мовою площ, проспектів, вулиць, провулків, проїздів, 

тупиків м. Кіровограда»; 

№ 840 «Про введення додаткових штатних одиниць»; 

№ 842 «Про затвердження Положення про Кропивницький міський центр 

обліку та тимчасового перебування бездомних осіб в новій редакції»; 

№ 843 «Про затвердження Положення про Кропивницький міський 

соціальний гуртожиток для дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, у новій редакції»; 

№ 848 «Про надання дозволу КП «Теплоенергетик» КМР»  

на укладення мирових угод з АТ «НАК «Нафтогаз України»; 

№ 850 «Про внесення змін до Програми виконання судових рішень про 

стягнення коштів з Виконавчого комітету Міської ради міста 

Кропивницького на 2019-2021 роки»; 

  

 від 25 листопада 2021 року 

№ 922 «Про затвердження Статутів комунальних некомерційних 

підприємств у новій редакції»; 

№ 924 «Про затвердження Статуту КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«УНІВЕРСАЛ 2005» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» у новій 

редакції»; 

№ 925 «Про надання згоди на безоплатне прийняття до власності 

Кропивницької міської територіальної громади житлового будинку 

по вул. Генерала Родимцева, 90-а»; 

№ 934 «Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради  

від 02 лютого 2021 року № 97 «Про затвердження Програми 

розвитку малого і середнього підприємництва у м. Кропивницькому 

на 2021-2023 роки»; 

№ 935 «Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради  

від 02 лютого 2021 року № 98 «Про затвердження Програми 

формування позитивного міжнародного та інвестиційного іміджу 

м. Кропивницького на 2021-2023 роки» (зі змінами)»; 

№ 936 «Про встановлення мінімальної вартості місячної оренди 1 кв. м 

загальної площі нерухомого майна фізичних осіб»; 

 



5 

 

№ 942 «Про звільнення у 2022 році вихованців КЗ «Дитячий будинок «Наш 

дім» Кропивницької міської ради» від сплати адміністративного 

збору, який зараховується до бюджету Кропивницької міської 

територіальної громади»; 

№ 943 «Про звільнення у 2022 році вихованців Кропивницького міського 

соціального гуртожитку для дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, від сплати адміністративного збору, який 

зараховується до бюджету Кропивницької міської територіальної 

громади»; 

№ 947 «Про присвоєння рангу посадової особи місцевого самоврядування 

Марченко Л.М.»; 

№ 948 «Про оптимізацію мережі закладів освіти»; 

№ 949 «Про затвердження Статутів закладів освіти у новій редакції»; 

№ 950 «Про перейменування закладів освіти»; 

№ 952 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності  

м. Кропивницького, які підлягають приватизації»; 

№ 956 «Про надання Сергієнку А.Д. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки (біля земельної 

ділянки з кадастровим № 3510100000:02:028:0576)»; 

№ 957 «Про надання Чубенку В.В. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки між  

пров. Курінним та СТ «Аграрник»; 

№ 958 «Про надання Іванову М.М. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки (біля земельної 

ділянки з кадастровим № 3510100000:02:028:0481)»; 

№ 959 «Про передачу Данилюку В.І. безоплатно у власність земельної 

ділянки по проїзду Євгена Березняка (біля земельної ділянки  

з кадастровим № 3510100000:05:056:0027)»; 

№ 960 «Про передачу Пономаренку В.О. безоплатно у власність земельної 

ділянки по вул. Івана Сірка (навпроти будинку № 17)»; 

№ 961 «Про передачу Бересту І.В. безоплатно у власність земельної ділянки 

по пров. Вільному (між земельними ділянками з кадастровими  

№№ 3510100000:06:047:0019 та 3510100000:06:047:0015)»; 

№ 962 «Про передачу Пасічнику В.О. безоплатно у власність земельної 

ділянки між пров. Курінним та СТ «Аграрник»; 

№ 963 «Про передачу Гевель К.В. безоплатно у власність земельної ділянки 

по проїзду Євгена Березняка»; 

№ 964 «Про надання Хмаровій Л.П. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки по тупику 

Уральському, 9»; 

 



6 

 

№ 965 «Про надання Захаровій Я.С. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки (між земельними ділянками з кадастровими  

№№ 3510100000:02:028:0467 та 3510100000:02:028:0479)»; 

№ 966 «Про надання Полудню О.О. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки (між земельними ділянками з кадастровими  

№№ 3510100000:02:028:0503 та 3510100000:02:028:0502)»; 

№ 967 «Про надання Воскресенській О.О. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки (між будинками  

№ 62 по вул. Донецькій та № 1 по вул. Юрія Власенка)»; 

№ 968 «Про надання Кравченку Д.М. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки на перехресті  

пров. Першотравневого та пров. Халтуріна»; 

№ 969 «Про передачу Клоковій Л.С. у власність земельної ділянки по  

вул. Каштановій, 9-г, смт Нове»; 

№ 970 «Про передачу Глушаєвій І.М. у власність земельної ділянки по  

вул. Каштановій, 9-в, смт Нове»; 

№ 971 «Про надання Кухаренко І.О. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по вул. Рязанській (біля будинку № 2-д)»; 

№ 972 «Про надання дозволів на розроблення проєктів  

землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам  

в садових товариствах»; 

№ 973 «Про надання Пузанковій Н.В. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по вул. Куроп’ятникова (біля будинку № 58)»; 

№ 974 «Про надання Бручковському В.М. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по  

вул. Делегатській (напроти будинку № 2)»; 

№ 975 «Про надання Думчікову І.С. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по вул. Герцена (біля будинку № 14-а)»; 

№ 976 «Про передачу Крамаренко Г.Ю. безоплатно у власність земельної 

ділянки по вул. Садовій (біля будинку № 77)»; 

№ 977 «Про надання Миргородському М.Г. дозволу на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по вул. Генерала Жадова (біля будинку № 20, корп. 1, поряд  

з ГК «Жадівський»)»; 

 

 



7 

 

№ 978 «Про надання Пухкому В.М. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по вул. Андріївській (біля будинку № 16)»; 

№ 979 «Про надання Смірнову П.А. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по вул. Соборній (між будинками № 22 та № 24-а)»; 

№ 980 «Про надання Шостак Ю.С. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Юрія 

Коваленка (біля будинку № 13, корп. 1, поруч із земельною ділянкою 

з кадастровим № 3510100000:37:316:0171)»; 

№ 981 «Про надання Сотник Т.М. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по вул. Генерала Жадова (у дворі будинку № 20, корп. 1)»; 

№ 982 «Про надання Сазонову О.В. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по вул. Куроп’ятникова (біля будинку № 29)»; 

№ 983 «Про надання Чернобай Г.С. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по вул. Олексія Єгорова (біля будинку № 40)»; 

№ 984 «Про надання Мироненку В.А. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по вул. Сухумській (поряд з багатоповерховим будинком № 8)»; 

№ 985 «Про надання Тітову В.В. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Івана 

Похитонова (навпроти будинку № 1-а)»; 

№ 986 «Про надання Зуєву В.В. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Юрія 

Коваленка (біля будинку № 13, корп. 1)»; 

№ 987 «Про надання Чиглінцевій Н.В. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по вул. Олексія Єгорова (у дворі будинку № 8)»; 

№ 988 «Про надання Ілясовій Т.Г. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по вул. Великій Перспективній, 6/3»; 

№ 989 «Про надання Галичу О.А. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по вул. Героїв України (біля будинку № 12, корп. 4)»; 

№ 990 «Про надання Басхалілову М.О. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по вул. Карабінерній (напроти будинку № 40)»; 

 



8 

 

№ 991 «Про надання Гуйвану С.В. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Січовій»; 

№ 992 «Про надання Ковалишиній М.М. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Валерія 

Гончаренка (біля будинку № 5-д)»; 

№ 993 «Про надання Філоненко О.О. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по вул. Декабристів (біля будинку № 20)»; 

№ 994 «Про надання Петушинській І.М. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по вул. Великій Перспективній (біля будинку № 11/11)»; 

№ 995 «Про надання Мігалатюку В.В. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по пров. Училищному (біля будинку № 10, навпроти  

під’їзду № 4)»; 

№ 996 «Про передачу Фундовному В.В. безоплатно у власність земельної 

ділянки по вул. Миколи Міхновського, 7»; 

№ 997 «Про передачу Гуцу М.В. безоплатно у власність земельної ділянки 

по вул. Шевченка (у дворі будинку № 26)»; 

№ 998 «Про передачу Чернову С.М. безоплатно у власність земельної 

ділянки по вул. Шевченка (у дворі будинку № 26)»; 

№ 999 «Про передачу Вовку О.О. безоплатно у власність земельної ділянки 

по просп. Перемоги (біля будинку № 20)»; 

№ 1000 «Про передачу Стригачову В.В. безоплатно у власність земельної 

ділянки по вул. Архангельській (біля будинку № 46/91)»; 

№ 1001 «Про передачу Мнеці А.В. безоплатно у власність земельної ділянки 

по просп. Перемоги (біля будинку № 2)»; 

№ 1002 «Про передачу Соповій Т.Г. безоплатно у власність земельної 

ділянки по вул. Великій Перспективній (у дворі будинку № 22/5)»; 

№ 1003 «Про передачу Брезгалову Л.О. безоплатно у власність земельної 

ділянки по вул. Курганній (вздовж огорожі ПАТ «Радій»)»; 

№ 1004 «Про передачу Озерному А.А. безоплатно у власність земельної 

ділянки по вул. Бєляєва (біля будинку № 7, корп. 2)»; 

№ 1005 «Про передачу Михайлову В.В. безоплатно у власність земельної 

ділянки по вул. Шульгиних (біля будинку № 32, корп. 3)»; 

№ 1006 «Про передачу Чабаненко О.А. безоплатно у власність земельної 

ділянки № 16 по вул. Металургів, смт Нове»; 

№ 1007 «Про передачу Стоєву О.С. безоплатно у власність земельної 

ділянки по вул. Шульгиних (біля будинку № 9)»; 

№ 1008 «Про передачу Смірнову С.А. безоплатно у власність земельної 

ділянки по вул. Юрія Коваленка (у дворі будинку № 9)»; 



9 

 

№ 1009 «Про передачу Колосу О.І. безоплатно у власність земельної ділянки 

по вул. Лінія 7-а (біля будинку № 32)»; 

№ 1010 «Про передачу Адаменку В.М. безоплатно у власність земельної 

ділянки по вул. Пацаєва (біля будинку № 14, корп. 1)»; 

№ 1011 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»; 

№ 1012 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»; 

№ 1013 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»; 

№ 1014 «Про передачу Шарандак Н.О. безоплатно у власність земельної 

ділянки по вул. Олексія Єгорова, 13»; 

№ 1015 «Про надання Сакалошу М.О. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки шляхом 

зміни цільового призначення по вул. Першій Виставковій, 25-б,  

смт Нове»; 

№ 1016 «Про надання ТОВ «ДНК ГРУПП» дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду по  

вул. Карпатській, 30»; 

№ 1017 «Про надання ПрАТ «Кіровоградобленерго» дозволу на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 

по вул. Промисловій (біля будинку № 3-в)»; 

№ 1018 «Про затвердження земельної ділянки по вул. Першій Виставковій 

(біля земельної ділянки з кадастровим № 3510166900:22:173:0011), 

смт Нове, право оренди на яку набувається на аукціоні»; 

№ 1019 «Про затвердження земельної ділянки по проїзду Аджамському, 

право оренди на яку набувається на аукціоні»; 

№ 1020 «Про затвердження земельної ділянки по вул. Волкова (біля будинку 

№ 9, корп. 2), право оренди на яку набувається на аукціоні»; 

№ 1021 «Про затвердження земельної ділянки по вул. Євгена Тельнова (біля 

будинку № 2/1), право оренди на яку набувається на аукціоні»; 

№ 1022 «Про поновлення ПрАТ «Кіровоградобленерго» договору оренди 

землі по просп. Промисловому, 6-п»; 

№ 1023 «Про поновлення Добрянському І.А. договору оренди землі  

по вул. Генерала Родимцева, 92-а»; 

№ 1024 «Про поновлення Тельновій С.В. договору оренди земельної ділянки 

по вул. Космонавта Попова, 28-в»; 

№ 1025 «Про поновлення ТОВ «ДЕЛЬТА ВЕСТ ОЙЛ ГРУП» договору 

оренди землі по вул. Героїв України, 22-б»; 

№ 1026 «Про поновлення МААК «УРГА» договорів оренди землі  

по вул. Короленка, 1-а»; 

№ 1027 «Про поновлення Бику С.А. договору оренди землі  

по вул. Євгена Тельнова (біля житлового будинку № 11/31)»; 

 



10 

 

№ 1028 «Про поновлення ТОВ «Жоан ЛТД» договору оренди землі  

по вул. Короленка, 28-а»; 

№ 1029 «Про поновлення Юраху В.М. договору оренди землі  

по вул. В’ячеслава Чорновола, 22»; 

№ 1030 «Про передачу ПП «Луна 502» в оренду земельної ділянки  

по вул. Вокзальній, 31-л»; 

№ 1031 «Про передачу Момоту Ю.В. земельної ділянки в оренду  

по вул. Поповича, 1-б»; 

№ 1032 «Про передачу Ковалю О.Ю. в оренду земельної ділянки  

по вул. В'ячеслава Чорновола, 30-а»; 

№ 1033 «Про передачу ПрАТ «Кіровоградобленерго» в оренду земельної 

ділянки по вул. Виставочній (біля будинку № 2-г)»; 

№ 1034 «Про передачу Мальованій З.В. в оренду земельної ділянки  

по вул. Пацаєва, 14-г»; 

№ 1035 «Про передачу Мальованій З.В. в оренду земельної ділянки  

по просп. Університетському, 21-г»; 

№ 1036 «Про передачу Мальованій З.В. в оренду земельної ділянки  

по пров. Фортечному, 25-б»; 

№ 1037 «Про передачу Драб С.С. та Абдразаковій С.С. в оренду земельної 

ділянки по тупику Азовському, 1»; 

№ 1038 «Про передачу ТОВ «ЄРА-ІНВЕСТ» земельної ділянки в оренду по 

вул. Першій Виставковій, 37-л»; 

№ 1039 «Про передачу Чудній О.В. земельної ділянки в оренду  

по вул. Промисловій, 19»; 

№ 1040 «Про надання ТОВ «ФК «Ятрань» дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних 

ділянок по вул. Короленка, 66»; 

№ 1041 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель в північно-східній частині смт Нове, 

м. Кропивницький»; 

№ 1042 «Про надання ОКДЮСШ «НІКА» дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в районі вулиць 

Героїв України, Генерала Жадова та Юрія Коваленка»; 

№ 1043 «Про передачу управлінню освіти Кропивницької міської ради  

у постійне користування земельної ділянки по вул. Гагаріна, 16-б»; 

№ 1044 «Про передачу КП «Благоустрій» Кропивницької міської ради»  

у постійне користування земельної ділянки для розміщення скверу 

«Фонтанний»; 

№ 1045 «Про передачу КП «Благоустрій» Кропивницької міської ради»  

у постійне користування земельної ділянки для розміщення та 

обслуговування лісопарку «Бєляєвський»; 



11 

 

№ 1046 «Про передачу КНП «ЦМЛ КМР» у постійне користування 

земельної ділянки по вул. Салганні Піски, 14»; 

№ 1047 «Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки по вул. Пацаєва (біля магазину «Анталія»)»; 

№ 1048 «Про продаж Герко О.А. земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення по вул. Соборній, 17»; 

№ 1050 «Про відмову Аріставі А.Р. у поновленні договору оренди землі  

від 13.07.2010 № 172 по вул. Космонавта Попова»; 

№ 1051 «Про відмову Аріставі А.Р. у поновленні договору оренди землі  

від 13.07.2010 № 171 на розі вулиць Юрія Коваленка та Космонавта 

Попова»; 

№ 1053 «Про відмову у наданні дозволів на відведення земельних ділянок»; 

№ 1054 «Про відмову у наданні дозволів на відведення земельних ділянок»; 

№ 1055 «Про відмову у наданні дозволів на відведення земельних ділянок»; 

№ 1056 «Про відмову у наданні дозволів на відведення земельних ділянок»; 

  

 від 16 грудня 2021 року 

№ 1059 «Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 

2022 рік»; 

№ 1068 «Про внесення змін до рішень Кропивницької міської ради  

від 02 лютого 2021 року № 88, 89, 90»; 

№ 1069 «Про внесення змін та доповнення до рішення міської ради  

від 02 лютого 2021 року № 87 «Про затвердження Програми 

розвитку фізичної культури і спорту в місті Кропивницькому на 

2021–2024 роки»; 

№ 1070 «Про передачу майна»; 

№ 1071 «Про розроблення детального плану території в районі вулиці 

Металургів, смт Нове»; 

№ 1072 «Про внесення змін та доповнень до Заходів щодо реалізації 

Програми природоохоронних заходів місцевого значення  

на 2021–2023 роки, затвердженої рішенням Кропивницької міської 

ради від 02.02.2021 № 101»; 

№ 1073 «Про надання пільг зі сплати земельного податку у 2022 році»; 

 

№ 1074 «Про надання Нікітіну О.В. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по вул. Пушкіна (біля будинку № 45)»; 

№ 1075 «Про надання Федоренко Л.П. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по пров. Завадівському до перехрестя з вулицею Кільцевою»; 

 



12 

 

№ 1076 «Про передачу КП «Благоустрій» Кропивницької міської ради»  

у постійне користування земельної ділянки для розміщення та 

обслуговування скверу «Молодіжний»; 

№ 1077 «Про передачу КП «Благоустрій» Кропивницької міської ради»  

у постійне користування земельної ділянки для розміщення скверу 

Праведників народів світу»; 

№ 1078 «Про надання згоди на прийняття з державної до комунальної 

власності Кропивницької міської територіальної громади земельної 

ділянки по вул. Вокзальній»; 

№ 1079 «Про передачу Пилипець І.С. земельної ділянки в оренду  

по вул. Ушакова, 38-б»; 

№ 1080 «Про поновлення ТОВ НВФ «ЕКОЦЕНТР» договору оренди землі 

по вул. Аджамській, 29»; 

№ 1081 «Про припинення Шутці В.В. права користування земельною 

ділянкою по вул. Острівській, 2»; 

№ 1082 «Про надання Шутці В.В. дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних 

ділянок по вул. Острівській, 2»; 

№ 1083 «Про надання ТОВ «Омега-Моторс» дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 

по просп. Винниченка»; 

№ 1084 «Про надання Шамардіній К.О. дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земель по  

просп. Винниченка, 2»; 

№ 1088 «Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«СПЕЦІАЛІЗОВАНА МОНТАЖНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»; 

№ 1089 «Про звернення депутатів Кропивницької міської ради восьмого 

скликання до Президента України, Голови Верховної Ради України, 

Прем’єр-міністра України та голови Національної служби здоров’я 

України щодо фінансового незабезпечення додаткових гарантій для 

медичних працівників галузі «Охорона здоров’я» м. Кропивницького  

у 2022 році»; 

№ 1090 «Про передачу з комунальної в державну власність земельної 

ділянки по вул. Василя Нікітіна, 21-а»; 

  

 від 04 лютого 2022 року 

№ 1094 «Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради  

від 02 лютого 2021 року № 105 «Про затвердження Комплексної 

програми розвитку житлово-комунального господарства та безпеки 

дорожнього руху в місті Кропивницькому на 2021-2025 роки»  

(зі змінами)»; 



13 

 

№ 1099 «Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради  

від 02.02.2021 № 46 «Про затвердження Регламенту Кропивницької 

міської ради восьмого скликання»; 

№ 1100 «Про надання згоди на безоплатну передачу у державну власність 

частини приміщення»; 

№ 1101 «Про внесення змін до містобудівної документації «Детальний план 

території кварталу в межах вулиць Героїв України, Генерала Жадова 

та Юрія Коваленка м. Кропивницький», затвердженої рішенням 

Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 09 лютого 

2021 року № 73»; 

№ 1102 «Про організацію пільгового харчування учнів та вихованців  

в закладах освіти та окремі питання щодо організації харчування на 

2022 рік»; 

№ 1103 «Про перейменування закладів позашкільної освіти»; 

№ 1104 «Про перейменування закладів позашкільної освіти»; 

№ 1105 «Про визначення замовника реконструкції стадіону «Юність»; 

№ 1107 «Про визначення державного підприємства «Агентство місцевих 

автомобільних доріг» замовником робіт по об’єкту благоустрою на 

території міста Кропивницького»; 

№ 1108 «Про визначення замовником будівництва департамент капітального 

будівництва Кіровоградської обласної державної адміністрації»; 

№ 1112 «Про передачу Маруденку С.В. безоплатно у власність земельної 

ділянки по тупику Рибальському»; 

№ 1113 «Про надання управлінню земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища Кропивницької міської ради 

дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель між вулицями Юрія Олефіренка, Дворцовою, 

Кавалерійською та Євгена Чикаленка»; 

№ 1114 «Про передачу КП «Управління будинками Кропивницької міської 

ради» у постійне користування земельної ділянки по вул. Євгена 

Чикаленка, 11»; 

№ 1115 «Про надання дозволу ПрАТ «Комбінат по випуску продовольчих 

товарів» на передачу в суборенду земельної ділянки по вул. Першій 

Виставковій, 37»; 

№ 1116 «Про надання Мартиненку В.П. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Малиновій, 

смт Нове»; 

№ 1117 «Про надання Дудніку Д.С. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки навпроти земельної 

ділянки з кадастровим № 3510100000:44:344:0450»; 

 



14 

 

№ 1118 «Про надання Портянському Е.Б. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки по  

пров. Приморському, 15»; 

№ 1119 «Про надання Мартиненко Н.А. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Дорошенка 

(біля земельної ділянки з кадастровим № 3522585800:02:000:5339)»; 

№ 1120 «Про надання Тараненко Л.В. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по пров. Правди (біля будинку № 10)»; 

№ 1121 «Про надання Губановій В.О. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по пров. Степовому, 41-а»; 

№ 1122 «Про надання Лось О.М. та Лось С.М. дозволу на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по пров. Краснодонському, 15»; 

№ 1123 «Про надання Сьоміній Є.Г. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по вул. Західній, 2-а, смт Нове»; 

№ 1124 «Про надання Бевз З.Д. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки по  

вул. Станіслава Майсеєва, 4»; 

№ 1125 «Про передачу Куручековій Н.М. безоплатно у власність земельних 

ділянок по вул. Селище Миру, 41»; 

№ 1126 «Про передачу Горіну А.В. безоплатно у власність земельної ділянки 

по вул. Якуба Коласа (біля земельної ділянки з кадастровим 

№ 3510100000:48:413:0201)»; 

№ 1127 «Про передачу Горбань Т.Г. безоплатно у власність земельної 

ділянки по вул. Козацькій, 2»; 

№ 1128 «Про надання Радчуку І.А. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по вул. Балтійській (біля будинку № 46)»; 

№ 1129 «Про надання Волчковій А.О. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Петра 

Чубинського»; 

№ 1130 «Про передачу Фьодоровій В.О. безоплатно у власність земельної 

ділянки по вул. Фісановича (біля будинку № 41)»; 

№ 1131 «Про передачу Волошину О.Ю. безоплатно у власність земельної 

ділянки по пров. Вишняківському (біля будинку № 30)»; 

№ 1132 «Про передачу Авдєєву О.І. безоплатно у власність земельної 

ділянки по пров. Козацькому (біля будинку № 18)»; 

 



15 

 

№ 1133 «Про надання Матвєєву М.А. дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки по вул. Новгородській, 17»; 

№ 1134 «Про надання Борисову О.А. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по просп. Перемоги (біля стадіону школи № 20)»; 

№ 1135 «Про надання Грачу А.В. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по просп. Перемоги (біля будинку № 20)»; 

№ 1136 «Про надання Самохвалу С.О. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по просп. Перемоги (біля будинку № 20)»; 

№ 1137 «Про надання Штефан Є.П. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Волкова 

(біля будинку № 30)»; 

№ 1138 «Про надання Козакову К.Л. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по вул. Арсенія Тарковського (біля буд. № 14)»; 

№ 1139 «Про надання Мостіпану М.І. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по просп. Університетському (біля буд. № 33)»; 

№ 1140 «Про надання Кобцю Т.В. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по просп. Перемоги (біля будинку № 20)»; 

№ 1141 «Про надання Бойку С.В. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по просп. Перемоги (біля будинку № 20)»; 

№ 1142 «Про надання Богдану В.І. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по просп. Перемоги (біля будинку № 20)»; 

№ 1143 «Про надання Починській Н.П. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної по пров. Лісному (біля 

будинку № 4)»; 

№ 1144 «Про надання Майданюку С.М. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Леоніда 

Куценка (біля будинку № 4)»; 

№ 1145 «Про надання Філіченку О.А. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по вул. Пашутінській (у дворі будинку № 51-а)»; 

 

 



16 

 

№ 1146 «Про надання Іванченку О.В. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по вул. Курганній»; 

№ 1147 «Про надання Березовському В.В. дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки по вул. Курганній (вздовж огорожі НВП «Радій»)»; 

№ 1148 «Про передачу Петрушевському П.Г. безоплатно у власність 

земельної ділянки по вул. Великій Перспективній (біля будинку 

№ 36)»; 

№ 1149 «Про передачу Сокур Н.Я. безоплатно у власність  

земельної ділянки по вул. Яновського (біля будинку № 157)»; 

№ 1150 «Про передачу Хромею М.М. безоплатно у власність земельної 

ділянки по вул. Валерія Гончаренка (біля будинку № 5)»; 

№ 1151 «Про передачу Іванову Р.С. безоплатно у власність  

земельної ділянки по вул. Волкова (біля будинку № 9, корп. 2)»; 

№ 1152 «Про передачу Тупіциній М.В. безоплатно у власність земельної 

ділянки по вул. Олексія Єгорова (біля будинку № 5)»; 

№ 1153 «Про припинення Печеному В.В. права користування земельною 

ділянкою по вул. Юрія Коваленка (біля будинку № 13, корп. 1)»; 

№ 1154 «Про припинення Гадомській Г.М. права користування земельною 

ділянкою по вул. Генерала Родимцева (у дворі житлового будинку 

№ 92) та передачу її безоплатно у власність»; 

№ 1155 «Про надання Панаріну А.С. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по вул. Шевченка (у дворі будинку № 45-а)»; 

№ 1156 «Про надання Петрову В.Д. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по вул. Генерала Жадова (біля будинку № 20, корп.1)»; 

№ 1157 «Про надання Зоріній Л.С. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по вул. Андрія Матвієнка (у дворі будинку № 3-б)»; 

№ 1158 «Про надання Майданюк О.П. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по вул. Леоніда Куценка (біля будинку № 4)»; 

№ 1159 «Про надання Жабо М.В. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки по бульвару 

Студентському (біля будинку № 6/5)»; 

№ 1160 «Про надання Плахотнюк А.Ю. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Віктора 

Чміленка (біля будинку № 105)»; 

 



17 

 

№ 1161 «Про надання Гольштейну А.В. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Героїв 

України (біля будинку № 38)»; 

№ 1162 «Про надання Миронюку Д.В. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по пров. Козацькому, 36»; 

№ 1163 «Про передачу Назаровій Н.М. у власність земельної ділянки  

по вул. Туркенича, 32, смт Нове»; 

№ 1164 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»; 

№ 1165 «Про надання Максимовій С.А. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по вул. Дворцовій, 31, гараж 30»; 

№ 1166 «Про надання Сухомлин І.М. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по вул. Гагаріна, 29-а»; 

№ 1167 «Про надання КСП «Тюльпан» дозволу на розробку  

технічної документації щодо поділу земельної ділянки  

по вул. Мінській, 112»; 

№ 1168 «Про надання Короп Л.А. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

в оренду по пров. Руднєва, 2-а»; 

№ 1169 «Про надання ПрАТ «Кіровоградобленерго» дозволу на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 

від вул. Івана Сірка до ПС «Бережинка»; 

№ 1170 «Про надання Стеблині В.І. дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

в оренду по вул. Богдана Хмельницького, 35»; 

№ 1171 «Про надання Руденку Д.П. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки шляхом зміни 

цільового призначення по вул. Гоголя, 80-ж»; 

№ 1172 «Про надання ПрАТ «Кіровоградобленерго» дозволу на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 

по вул. Гетьмана Сагайдачного (біля будинку № 107)»; 

№ 1173 «Про надання ПрАТ «Кіровоградобленерго» дозволу на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду 

на перехресті вулиць Костромської та Затишної»; 

№ 1174 «Про надання ПрАТ «Кіровоградобленерго» дозволу на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду в 

районі вул. Миколи Міхновського»; 

 

 



18 

 

№ 1175 «Про надання ПрАТ «Кіровоградобленерго» дозволу на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 

по вул. Автолюбителів»; 

№ 1176 «Про поновлення ФОП Компанійцю С.В. договору оренди землі по 

вул. Вокзальній (біля магазину «Майстер»)»; 

№ 1177 «Про поновлення Акімову Є.Г. договору оренди землі  

по вул. Космонавта Попова, 9, корп. 1»; 

№ 1178 «Про поновлення ФОП Обійдихаті С.П. договору оренди землі по 

вул. Андріївській, 16-а»; 

№ 1179 «Про поновлення Смоляру А.М. договору оренди землі  

по вул. Героїв України, 32-в»; 

№ 1180 «Про поновлення Підлубному М.П. договору оренди землі  

по вул. Генерала Родимцева, 106»; 

№ 1181 «Про поновлення ФОП Тімоніній Т.І. договору оренди землі  

по вул. Пушкіна, 79/22»; 

№ 1182 «Про передачу ТОВ «ЄРА-ІНВЕСТ» земельної ділянки  

в оренду по вул. Першій Виставковій (біля земельної ділянки по  

вул. Першій Виставковій, 37)»; 

№ 1183 «Про передачу ТзОВ «АПК «НІКА» та Онулу М.Л. земельної 

ділянки в оренду по вул. Ливарній, 1, смт Нове»; 

№ 1184 «Про передачу ПрАТ «Кіровоградобленерго» в оренду земельних 

ділянок по місту Кропивницькому»; 

№ 1185 «Про передачу ПрАТ «Кіровоградобленерго» в оренду земельних 

ділянок по місту Кропивницькому»; 

№ 1186 «Про передачу ПП «Чайка Транс» земельної ділянки в оренду по 

вул. Леваневського, 2-б»; 

№ 1187 «Про передачу Бугаєвському С.О. в оренду земельної ділянки по 

вул. Генерала Жадова, 24-г»; 

№ 1188 «Про передачу Довгополову А.П. в оренду земельної ділянки  

по вул. Євгена Тельнова (біля житлового будинку № 3, корп. 2)»; 

№ 1189 «Про передачу ПрАТ «Кіровоградобленерго» в оренду земельних 

ділянок по місту Кропивницькому»; 

№ 1190 «Про передачу ПрАТ «Кіровоградобленерго» в оренду земельних 

ділянок по місту Кропивницькому, смт Нове»; 

№ 1191 «Про передачу ПрАТ «Кіровоградобленерго» в оренду земельних 

ділянок по місту Кропивницькому, смт Нове»; 

№ 1192 «Про передачу ТОВ «АЛЬФА ГРАУНД» земельної ділянки  

в оренду по вул. Яновського, 65/52»; 

№ 1193 «Про припинення Яворському В.А. права користування земельною 

ділянкою по вул. Володимира Панченка, 21/54»; 

 



19 

 

№ 1194 «Про продаж Ткаченко М.В. земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення по вул. Брестській, 3-а»; 

№ 1195 «Про продаж ТОВ «ЄВРОТРАК-Р» земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення по вул. Дворцовій, 25»; 

№ 1196 «Про затвердження Ковальчук Л.П. технічної документації  

із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок та 

передачі в оренду по просп. Перемоги, 10-а»; 

№ 1197 «Про затвердження Фьодорову А.С. технічної документації  

із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок та 

передачі в оренду по вул. Набережній, 13»; 

№ 1198 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель по просп. Винниченка»; 

№ 1199 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель по просп. Винниченка, 2»; 

№ 1200 «Про надання згоди ПрАТ «Кіровоградобленерго» на передачу в 

суборенду земельної ділянки по вул. Великій Пермській (біля 

будинку № 7)»; 

№ 1201 «Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки по вул. Великій Перспективній, 11-б»; 

№ 1202 «Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки по вул. Миколи Смоленчука, 11»; 

№ 1203 «Про надання КОЦФЗН «СПОРТ ДЛЯ ВСІХ» дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в районі вулиць Героїв України, Генерала Жадова  

та Юрія Коваленка»; 

№ 1204 «Про передачу ГОЛОВНОМУ УПРАВЛІННЮ ПЕНСІЙНОГО 

ФОНДУ УКРАЇНИ В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ у постійне 

користування земельної ділянки по вул. Соборній, 7-а»; 

№ 1205 «Про передачу Релігійній організації «Управління Кропивницької 

єпархії Православної Церкви України» у постійне користування 

земельної ділянки у сквері Слави»; 

№ 1206 «Про передачу КП «Благоустрій» Кропивницької міської ради» у 

постійне користування земельної ділянки на лівому березі річки 

Інгул»; 

№ 1207 «Про припинення КЗ «Помічнянська лікарня» Добровеличківського 

району Кіровоградської області права постійного користування 

земельною ділянкою по вул. Вокзальній, 4»; 

№ 1208 «Про припинення Управлінню Служби безпеки України  

в Кіровоградській області права постійного користування земельною 

ділянкою по вул. Дворцовій (у дворі будинку № 10)»; 

 



20 

 

№ 1209 «Про надання згоди на прийняття з державної до комунальної 

власності Кропивницької міської територіальної громади земельної 

ділянки по вул. Юрія Коваленка, 29»; 

№ 1210 «Про надання Ілюнічеву В.Є. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки шляхом зміни 

цільового призначення по вул. Желябова, 2»; 

№ 1211 «Про надання Ілюнічеву В.Є. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки шляхом зміни 

цільового призначення по вул. Желябова, 2»; 

№ 1212 «Про затвердження Сергієнку В.М. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки шляхом зміни цільового призначення 

по вул. Київській, 59/61»; 

№ 1213 «Про внесення змін до договору оренди землі по  

просп. Інженерів, 11»; 

№ 1214 «Про внесення змін до договору оренди землі по  

вул. Руслана Слободянюка, 221»; 

№ 1215 «Про внесення змін до договору оренди землі по  

вул. Преображенській, 16-ж»; 

  

 від 18 лютого 2022 року 

№ 1222 «Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради  

від 25 листопада 2021 року № 944 «Про затвердження Програми 

територіальної оборони та підтримання постійної мобілізаційної 

готовності міста Кропивницького на 2022–2024 роки»; 

№ 1224 «Про передачу в оренду частини комплексу будівель загальною 

площею 5523,4 кв. м по вул. Ганни Дмитрян, 1»; 

  

 від 24 лютого 2022 року 

№ 1227 «Про внесення змін до рішення Кропивницької міської  

ради від 25 листопада 2021 року № 944 «Про затвердження 

Програми територіальної оборони та підтримання постійної 

мобілізаційної готовності міста Кропивницького на 2022–2024 роки» 

(зі змінами)»; 

№ 1229 «Про управління комунальним майном»; 

  

 від 12 травня 2022 року 

№ 1238 «Про передачу майна»; 

№ 1241 «Про затвердження положень про департамент з питань 

економічного розвитку Кропивницької міської ради та управління 

земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища Кропивницької міської ради»; 



21 

 

№ 1244 «Про передачу матеріальних цінностей»; 

№ 1245 «Про створення комунального закладу»; 

№ 1246 «Про звільнення у 2022 році окремих категорій осіб від оплати 

вартості адміністративної послуги, яка зараховується до бюджету 

Кропивницької міської територіальної громади»; 

№ 1250 «Про перейменування вулиць та площі»; 

№ 1253 «Про надання КП «ЖЕО № 4» дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок по місту 

Кропивницькому»; 

№ 1254 «Про надання КП «ЖЕО № 3» дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки на розі вулиць 

Сергія Сєнчева та Родникової»; 

№ 1255 «Про надання ТОВ «НВК РОСТОК-КІВ» дозволу  

на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель по проїзду Аджамському»; 

  

 від 25 серпня 2022 року 

№ 1259 «Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради  

від 08 липня 2021 року № 575 «Про перейменування комунального 

закладу «Об’єднання дитячо-юнацьких клубів за місцем проживання 

Міської ради міста Кропивницького» та затвердження Статуту в 

новій редакції»; 

№ 1261 «Про припинення шляхом ліквідації комунального підприємства 

«Школяр»; 

№ 1265 «Про внесення змін та затвердження Статуту Комунального 

підприємства «Трест зеленого господарства» в новій редакції»; 

№ 1267 «Про внесення змін та затвердження Статуту Дитячої школи 

мистецтв міста Кропивницького в новій редакції»; 

№ 1268 «Про внесення змін та затвердження Статуту Музичної школи № 1 

ім. Г.Г. Нейгауза міста Кропивницького в новій редакції»; 

№ 1269 «Про внесення змін та затвердження Статуту комунального закладу 

«Музична школа № 2 ім. Ю.С. Мейтуса міста Кропивницького»  

в новій редакції»; 

№ 1270 «Про внесення змін та затвердження Статуту Музичної школи № 3 

міста Кропивницького в новій редакції»; 

№ 1271 «Про внесення змін та затвердження Статуту Музичної школи № 4 

міста Кропивницького в новій редакції»; 

№ 1272 «Про внесення змін та затвердження Статуту Художньої школи імені 

О.О. Осмьоркіна»; 

 

 



22 

 

№ 1273 «Про звільнення у 2022 році внутрішньо переміщених осіб від 

оплати вартості адміністративної послуги, яка зараховується до 

бюджету Кропивницької міської територіальної громади»; 

№ 1275 «Про деякі питання, пов’язані з орендою майна, що належить до 

комунальної власності Кропивницької міської територіальної 

громади»; 

№ 1277 «Про перейменування закладів освіти»; 

№ 1278 «Про затвердження Положення про КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«КРОПИВНИЦЬКИЙ МІСЬКИЙ СОЦІАЛЬНИЙ ГУРТОЖИТОК» в 

новій редакції»; 

№ 1279 «Про внесення змін до рішення міської ради від 28 липня  

2016 року № 458 «Про внесення змін до рішення Кіровоградської 

міської ради від 29 січня 2004 року № 680 «Про започаткування 

міської премії імені В.О. Сухомлинського»; 

№ 1280 «Про організацію харчування учнів та вихованців в закладах освіти 

на 2022 рік»; 

№ 1282 «Про створення Комунальної установи «Кропивницький міський 

центр запобігання та протидії насильству» Кропивницької міської 

ради»; 

№ 1283 «Про Комунальну установу «Кропивницький міський 

територіальний центр соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг)» Кропивницької міської ради»; 

№ 1284 «Про затвердження положень про управління молоді та спорту 

Кропивницької міської ради та департамент соціальної політики 

Кропивницької міської ради в новій редакції»; 

№ 1285 «Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради  

від 02 лютого 2021 року № 49 «Про структуру та загальну 

чисельність виконавчих органів Кропивницької міської ради»  

(зі змінами)»; 

№ 1286 «Про надання дозволу на розроблення детального плану території»; 

№ 1287 «Про надання пільг зі сплати земельного податку у 2023 році»; 

№ 1288 «Про створення комунального закладу»; 

№ 1289 «Про затвердження технічної документації з нормативної 

 грошової оцінки земельної ділянки за кадастровим  

номером 3522585800:02:000:2695, що перебуває в оренді  

ТОВ «Енергопарк–2»; 

№ 1290 «Про передачу КП «Теплоенергетик» у постійне користування 

земельних ділянок по місту Кропивницькому»; 

№ 1291 «Про затвердження ПП «АСТАРТА ГРУП» проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки шляхом зміни цільового 

призначення по пров. Миргородському, 11»; 



23 

 

№ 1292 «Про надання ГУНП в Кіровоградській області дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок по вул. Першій Виставковій»; 

№ 1293 «Про надання УКБ Кропивницької міської ради дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки по вул. Металургів, 15»; 

№ 1294 «Про передачу ГУНП в Кіровоградській області у постійне 

користування земельної ділянки по вул. Юрія Бутусова»; 

№ 1295 «Про надання ПрАТ «Кіровоградобленерго» дозволу на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду 

уздовж проїзду Аджамського»; 

№ 1296 «Про поновлення ТОВ «КАТКОВ К» договору оренди землі по 

просп. Промисловому, 9»; 

№ 1297 «Про поновлення ПрАТ «ПАЛЯНИЦЯ» договору оренди землі по 

вул. Короленка (біля аптеки)»; 

№ 1298 «Про поновлення ТДВ «М’ясокомбінат «Ятрань» договору оренди 

землі по вул. Степана Чобану, 15 та надання дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель»; 

№ 1299 «Про поновлення АТ «Концерн Галнафтогаз» договору оренди 

земельної ділянки по вул. Преображенській, 90-а»; 

№ 1300 «Про поновлення АТ «Концерн Галнафтогаз» договору оренди 

земельної ділянки по просп. Університетському, 15-а»; 

№ 1301 «Про передачу ПрАТ «Кіровоградобленерго» в оренду земельної 

ділянки по вул. Промисловій (біля будинку № 3-в)»; 

№ 1302 «Про передачу ТОВ «НВК РОСТОК-КІВ» в оренду земельної 

ділянки по проїзду Аджамському»; 

№ 1303 «Про передачу ПрАТ «Кіровоградобленерго» в оренду земельних 

ділянок на перехресті вулиць Костромської та Затишної»; 

№ 1304 «Про передачу ПрАТ «Кіровоградобленерго» в оренду земельних 

ділянок в районі вул. Миколи Міхновського»; 

№ 1305 «Про передачу ПрАТ «Кіровоградобленерго» в оренду земельної 

ділянки по вул. Гетьмана Сагайдачного (біля будинку № 107)»; 

№ 1306 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель в межах міста Кропивницького»; 

  

 від 02 вересня 2022 року 

№ 1308 «Про внесення змін до містобудівної документації Генерального 

плану та Плану зонування території міста Кропивницького (окремої 

його частини – земельної ділянки з кадастровим номером 

3510100000:36:304:0014) в межах вулиць Михайлівської та Миколи 

Смоленчука зі зміною зони Р-2 – рекреаційної зони активного 



24 

 

відпочинку та території зелених насаджень загального користування, 

на зону багатоквартирної житлової забудови Ж-4»; 

№ 1309 «Про надання КП «Теплоенергетик» дозволу на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по  

просп. Університетському (напроти ЦНТУ)»; 

№ 1310 «Про затвердження Зябліковій Н.М. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки шляхом зміни цільового призначення 

по вул. Гранітній, 25»; 

№ 1311 «Про затвердження ПП «ЗАХІД-ТРАНС-СЕРВІС» проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки шляхом зміни 

цільового призначення по вул. Полтавській, 1»; 

№ 1312 «Про надання КП «Благоустрій» Кропивницької міської ради» 

дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок по вул. Металургів, смт Нове»; 

№ 1313 «Про припинення управлінню капітального будівництва 

Кропивницької міської ради права постійного користування 

земельною ділянкою по вул. Степняка-Кравчинського та передачу її 

ОКВП «Дніпро-Кіровоград»; 

№ 1314 «Про передачу КП «Благоустрій» Кропивницької міської  

ради» у постійне користування земельних ділянок по  

вул. Холодноярській (лісопарк «Сосновий»)»; 

№ 1315 «Про передачу КП «Благоустрій» Кропивницької міської ради»  

у постійне користування земельної ділянки по вул. Короленка (сквер 

«Гай десантників»)»; 

№ 1316 «Про затвердження комунальному закладу «Кіровоградське обласне 

бюро медико-соціальної експертизи Кіровоградської обласної ради» 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) по 

вул. Академіка Корольова, 34/19»; 

№ 1317 «Про затвердження ВАТ «Кіровоградгаз» технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) по м. Кропивницькому»; 

№ 1318 «Про передачу з комунальної в державну власність земельної 

ділянки по вул. Театральній, 6/7»; 

№ 1319 «Про надання ОКВП «Дніпро-Кіровоград» дозволу на розробку 

технічної документації щодо поділу та об’єднання земельних 

ділянок по вул. Холодноярській, 2-в»; 

№ 1320 «Про надання Колісник М.С. дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для оформлення права 

оренди по вул. Юрія Олефіренка, 16/32»; 



25 

 

№ 1321 «Про надання ПрАТ «Кіровоградобленерго» дозволу на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 

по вул. Андріївській (біля будинку № 2-а)»; 

№ 1322 «Про надання ТОВ «ФК «ІНВЕСТИЦІЙНІ РІШЕННЯ ТА 

СТРАТЕГІЇ» дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду по вул. Кримській, 74-б»; 

№ 1323 «Про надання ПП «ОЛЕОС» дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) по вул. Першій 

Виставковій, 1, смт Нове»; 

№ 1324 «Про поновлення КП «Україна» договору оренди землі по  

вул. Євгена Маланюка, 9-и»; 

№ 1325 «Про поновлення Закарян К.С. договору оренди землі по  

вул. Руслана Слободянюка, 132»; 

№ 1326 «Про поновлення Добрянському І.А. договору оренди землі по  

вул. Євгена Маланюка, 17»; 

№ 1327 «Про поновлення ФОП Заднєпряному А.Г. договору оренди землі по 

вул. Холодноярській, 173-а»; 

№ 1328 «Про поновлення ТОВ «Ринок «Престиж» договору оренди землі по 

вул. Яновського (від салону «Меблі» до житлового будинку № 98)»; 

№ 1329 «Про поновлення ТОВ «Міськпобутсервіс» договору оренди землі 

по вул. Руслана Слободянюка, 1»; 

№ 1330 «Про поновлення ПМП НВФ «КІТ» договору оренди землі по  

вул. Героїв Маріуполя, 89-а»; 

№ 1331 «Про поновлення ФОП Заікіну І.О. договору оренди землі по  

вул. В’ячеслава Чорновола, 52/3»; 

№ 1332 «Про поновлення ТОВ «ТРЕЛАКС-ПАК» договору оренди землі по 

просп. Інженерів, 15-б»; 

№ 1333 «Про поновлення ТОВ «Поліграфічні послуги» договору оренди 

землі по вул. Районній, 7-б»; 

№ 1334 «Про передачу Анісову Д.В. та Кроту І.В. в оренду земельної 

ділянки по вул. Степняка-Кравчинського, 18»; 

№ 1335 «Про передачу Ярошенку О.В. в оренду земельної ділянки по  

вул. Виставочній, 2»; 

№ 1336 «Про передачу ТОВ «ДНК ГРУПП» в оренду земельної ділянки по 

вул. Карпатській, 30»; 

№ 1337 «Про передачу ТОВ «ФАРММАШ» в оренду земельної ділянки по 

вул. Героїв Маріуполя, 83-е»; 

№ 1338 «Про передачу ПП «НОКСІМ» земельної ділянки в оренду по  

вул. Вокзальній, 31-л»; 

 



26 

 

№ 1339 «Про припинення Марченку В.Д. права користування земельною 

ділянкою по вул. Пашутінській (у дворі житлового будинку № 39)»; 

№ 1340 «Про надання ТОВ «Структура Рент» дозволу на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

в оренду шляхом зміни цільового призначення по вул. Вокзальній»; 

№ 1341 «Про надання ТОВ «Брендагро» дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки шляхом зміни 

цільового призначення по вул. Театральній, 10»; 

№ 1343 «Про затвердження ТДВ «М’ясокомбінат «Ятрань» технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земель по  

вул. Степана Чобану, 15»; 

№ 1344 «Про надання ТОВ «Аргуспром» дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

в оренду по вул. Театральній, 14»; 

№ 1345 «Про надання ТОВ «РЕНЕСАНС ХОЛДИНГ» дозволу  

на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) по вул. Євгена Маланюка, 21»; 

№ 1346 «Про поновлення Іожиці В.І. договору оренди землі по  

вул. Кропивницького, 189-а»; 

  

 від 15 листопада 2022 року 

№ 1350 «Про надання згоди на безоплатну передачу з державної власності 

до комунальної власності Кропивницької міської територіальної 

громади»; 

№ 1359 «Про перейменування вулиць, провулків, тупиків, проїзду»; 

№ 1362 «Про перейменування закладів освіти»; 

№ 1363 «Про внесення змін та затвердження Статуту КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «РИТУАЛЬНА СЛУЖБА – СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ 

КОМБІНАТ КОМУНАЛЬНО-ПОБУТОВОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» у новій редакції»; 

№ 1364 «Про внесення змін та затвердження Статуту КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «МІСЬКСВІТЛО» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ» в новій редакції»; 

№ 1367 «Про надання АТ «Укрпошта» дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок по м. Кропивницькому»; 

№ 1369 «Про передачу Релігійній організації «Релігійна громада «Церква 

Євангельських Християн-Баптистів «ХРИСТА СПАСИТЕЛЯ» у 

місті Кропивницький» у постійне користування земельної ділянки по 

вул. Тернопільській, 26/21»; 



27 

 

№ 1370 «Про передачу КП «Благоустрій» Кропивницької міської  

ради» у постійне користування земельної ділянки по  

вул. Садовій, 88-б»; 

№ 1371 «Про затвердження ПрАТ «КАТП «АГРОБУДАВТОСЕРВІС» 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) по  

вул. Петра Григоренка, 2-в»; 

№ 1372 «Про передачу УКБ Кропивницької міської ради у постійне 

користування земельної ділянки по вул. Металургів, 15»; 

№ 1373 «Про передачу ПрАТ «Київ-Дніпровське міжгалузеве підприємство 

промислового залізничного транспорту» в особі Кіровоградської 

філії у постійне користування земельної ділянки по вул. Руслана 

Слободянюка, 172-в»; 

№ 1374 «Про припинення ПВКФ «ЖЕМЧУГ» права постійного 

користування земельною ділянкою по Маловиськівському шосе,  

10 км»; 

№ 1375 «Про припинення НЕК «УКРЕНЕРГО» права постійного 

користування земельною ділянкою по бульвару Студентському, 15»; 

№ 1376 «Про затвердження Фундовному В.В. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки шляхом зміни цільового призначення 

по вул. Миколи Міхновського, 7»; 

№ 1377 «Про надання КП «Єлізавета» дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для оформлення права 

оренди по вул. Героїв Маріуполя, 125»; 

№ 1378 «Про надання ТОВ «Агротехгрупп» дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду по  

вул. Першій Виставковій, 7»; 

№ 1379 «Про надання ТОВ «Нафтогаз Біоенергія – А» дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду по вул. Енергетиків»; 

№ 1380 «Про передачу ПрАТ «Кіровоградобленерго» в оренду земельної 

ділянки по вул. Автолюбителів»; 

№ 1381 «Про поновлення Дяченку О.В. договору оренди землі по  

вул. Цибулівській, 6-к»; 

№ 1382 «Про поновлення ТОВ «КВФ «Комсенс» договору оренди землі по 

бульвару Студентському (біля житлового будинку № 22/12)»; 

№ 1383 «Про поновлення Вітряченку Л.Б. договору оренди землі на розі  

вул. Соборної та вул. Глинки»; 

№ 1384 «Про поновлення Григорян Е.М. та Згамі Т.П. договору оренди землі 

по вул. Зінченка, 2-а»; 



28 

 

№ 1385 «Про поновлення ТОВ «Поліграфічні послуги» договору оренди 

землі по вул. Районній, 7-а»; 

№ 1386 «Про поновлення ТОВ «ФАРММАШ» договору оренди землі по  

вул. Героїв Маріуполя, 83-б»; 

№ 1387 «Про поновлення ТОВ «Кіровоградінвестбуд» договору оренди 

землі по вул. Великій Перспективній, 51-а»; 

№ 1388 «Про поновлення ПП «Форт-2004» договору оренди землі по  

вул. Михайлівській, 82-а»; 

№ 1389 «Про поновлення ТОВ «ФУТБОЛЬНИЙ КЛУБ ЗІРКА» договору 

оренди землі по вул. Гагаріна, 1-а»; 

№ 1390 «Про поновлення Єгоровій А.О. договору оренди землі по  

вул. Запорозькій (біля будинку № 32/18)»; 

№ 1391 «Про поновлення ФОП Уваровському Д.О. договору оренди землі по 

вул. Руслана Слободянюка, 60»; 

№ 1392 «Про поновлення МААК «УРГА» договору оренди землі по  

вул. Степана Чобану, 1-а»; 

№ 1393 «Про поновлення Буткевич В.А. договору оренди землі по  

вул. Соборній, 27»; 

№ 1394 «Про поновлення ПрАТ «Хлібний Колос» договору оренди землі по 

вул. Вокзальній»; 

№ 1395 «Про поновлення ПрАТ «Хлібний Колос» договору оренди землі на 

розі вулиць Комарова та Яновського»; 

№ 1396 «Про поновлення ПрАТ «Хлібний Колос» договору оренди землі по 

вул. Короленка (на зупинці міського транспорту «Льотна 

Академія»)»; 

№ 1397 «Про поновлення ПрАТ «Хлібний Колос» договору оренди землі по 

просп. Університетському (біля гуртожитку)»; 

№ 1398 «Про припинення ТОВ «ГЛУСКО РІТЕЙЛ» права користування 

земельною ділянкою по вул. Холодноярській»; 

№ 1399 «Про припинення ТОВ «ГЛУСКО РІТЕЙЛ» права користування 

земельною ділянкою по шосе Олександрійському (виїзд з міста в 

напрямку м. Знам’янка)»; 

№ 1400 «Про затвердження Сакалошу М.О. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки шляхом зміни цільового призначення 

по вул. Першій Виставковій, 25-б, смт Нове»; 

№ 1401 «Про надання ТОВ «Укрсфера» дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельних 

ділянок по вул. Преображенській»; 

№ 1402 «Про внесення змін до договорів оренди земельних ділянок по 

м. Кропивницькому ПАТ «НВП «РАДІЙ»; 

 



29 

 

№ 1403 «Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки по вул. Петра Григоренка, 1-а»; 

№ 1407 «Про надання ПП «Лайтнінг-Кір» дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду по  

вул. Преображенській (біля будинку № 5)»; 

№ 1408 «Про надання АТ «Орегон» дозволу на передачу орендованої 

земельної ділянки в суборенду по вул. Юрія Олефіренка (біля 

Ковалівського парку)»; 

  

 від 15 грудня 2022 року 

№ 1419 «Про передачу матеріально-технічних цінностей»; 

№ 1425 «Про створення служби «Соціальне таксі» Комунальної установи 

«Кропивницький міський територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)» Кропивницької 

міської ради»; 

№ 1441 «Про затвердження Статуту комунального підприємства 

«Електротранс» Кропивницької міської ради в новій редакції»; 

№ 1451 «Про передачу майна»; 

№ 1454 «Про затвердження Програми розвитку земельних відносин 

Кропивницької міської територіальної громади на 2023–2025 роки»; 

№ 1456 «Про надання КП «Електротранс» дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок по місту 

Кропивницькому»; 

№ 1457 «Про передачу КП «Електротранс» у постійне користування 

земельних ділянок по місту Кропивницькому»; 

№ 1458 «Про надання КНП «Поліклінічне об’єднання» дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду по вул. Вокзальній (біля будинку № 31)»; 

№ 1459  «Про передачу ПП «Компанія Росток-агро» в оренду земельної 

ділянки по вул. Аджамській, 27»; 

№ 1460 «Про передачу ТОВ «Нафтогаз Біоенергія – А» в оренду земельної 

ділянки по вул. Енергетиків, 20-а»; 

№ 1461 «Про поновлення ПрАТ «Кіровоградобленерго» договору оренди 

землі по вул. Великій Перспективній, 76-а»; 
  

 від 09 лютого 2023 року 

№ 1466 «Про безоплатне прийняття до комунальної власності 

Кропивницької міської територіальної громади захисних споруд 

цивільної оборони (захисту)»; 

№ 1467 «Про безоплатне прийняття до комунальної власності 

Кропивницької міської територіальної громади екскаватора-

навантажувача від Tetra Tech ES, Inc.»; 



30 

 

№ 1468 «Про безоплатне прийняття до комунальної власності 

Кропивницької міської територіальної громади генератора»; 

№ 1474 «Про передачу форменого взуття»; 

№ 1475 «Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради  

від 02 лютого 2021 року № 49 «Про структуру та загальну чисельність 

виконавчих органів Кропивницької міської ради» (зі змінами)»; 

№ 1477 «Про перейменування вулиць, провулків, тупика»; 

№ 1483 «Про зміну Лактіонову О.В. цільового призначення земельної 

ділянки по вул. Великій Пермській, 65/16»; 

№ 1484 «Про зміну Бароніну Д.І. цільового призначення земельної ділянки 

по вул. Братиславській, 105»; 

№ 1485 «Про затвердження Вітру Є.С. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки шляхом зміни цільового призначення 

по вул. Херсонській, 101-а»; 

№ 1486 «Про затвердження Яценку М.М. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки шляхом зміни цільового призначення 

по вул. Тихій, 30-а»; 

№ 1487 «Про затвердження Радчуку Р.Л. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки шляхом зміни цільового призначення 

по вул. Миколи Левитського, 2/51»; 

№ 1488 «Про затвердження Антроповій С.В. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки шляхом зміни цільового призначення 

по вул. Миколи Левитського, 13»; 

№ 1489 «Про затвердження Шостак С.О. та Ситнику В.О. проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки шляхом зміни 

цільового призначення по вул. Садовій, 63-а»; 

№ 1490 «Про затвердження Шостак С.О. та Ситнику В.О. проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки шляхом зміни 

цільового призначення по вул. Садовій, 63»; 

№ 1491 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»; 

№ 1492 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»; 

№ 1493 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»; 

№ 1494 «Про передачу Сидоренко Л.А. у власність земельної ділянки по  

вул. Лебедєва, 13, смт Нове»; 

№ 1495 «Про передачу Драганову В.В. безоплатно у власність земельної 

ділянки по пров. Мінському, 22»; 

№ 1496 «Про передачу Брюховецькому Є.О. безоплатно у власність 

земельної ділянки по вул. Суворова, 39»; 

№ 1499 «Про надання Розгачову Є.Р. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду  

по вул. Першій Виставковій, 27-в, смт Нове»; 



31 

 

№ 1500 «Про надання Башмаченкову Ю.А. дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

оформлення права оренди по вул. Євгена Тельнова, 4-а»; 

№ 1501 «Про надання ТОВ «Задор» дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду  

по вул. Соборній, 13-б»; 

№ 1502 «Про надання ТОВ «ХОРВАКС-ТЕХНОЛОГІЇ» дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду по вул. Першій Виставковій, 29-л, смт Нове»; 

№ 1503 «Про надання Джемизі Д.М. дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для оформлення права 

оренди по вул. Вокзальній, 24-є»; 

№ 1504 «Про передачу ПрАТ «Кіровоградобленерго» в оренду земельної 

ділянки по вул. Андріївській (біля будинку № 2-а)»; 

№ 1505 «Про передачу ПрАТ «Кіровоградобленерго» в оренду земельних 

ділянок по проїзду Аджамському»; 

№ 1506 «Про передачу Доценко Т.І. земельної ділянки в оренду по  

вул. Героїв-рятувальників, 22-в»; 

№ 1507 «Про передачу ФОП Руденку Д.П. в оренду земельної ділянки по 

вул. Гоголя, 80-ж»; 

№ 1508 «Про передачу ТОВ «РЕНЕСАНС ХОЛДИНГ» земельної ділянки в 

оренду по вул. Євгена Маланюка, 21»; 

№ 1509 «Про поновлення ФОП Шевченку А.О. договору оренди земельної 

ділянки по вул. Преображенській, 16-е»; 

№ 1510 «Про поновлення ФОП Шевченку А.О. договору оренди землі по 

вул. Преображенській, 16-д»; 

№ 1511 «Про поновлення Єліну А.О. договору оренди землі по  

вул. Космонавта Попова (біля ринку «Престиж»)»; 

№ 1512 «Про поновлення ФОП Дубраві Л.Г. договору оренди землі по  

вул. Холодноярській, 27»; 

№ 1513 «Про поновлення МПП «ЛІНКОЛЬН» договору оренди землі по  

вул. Преображенській, 4-в»; 

№ 1514 «Про поновлення ФОП Морозову С.О. договору оренди землі по 

вул. Вокзальній, 66-б»; 

№ 1515 «Про поновлення ФОП Орловій Є.П. договору оренди землі по  

вул. Преображенській, 16-р»; 

№ 1516 «Про поновлення Коваленку О.В. договору оренди землі по  

вул. Металургів (біля будинку № 5), смт Нове»; 

 



32 

 

№ 1517 «Про поновлення ТОВ «ТРВК «Новий день» договору оренди землі 

по вул. Соборній (біля колгоспного ринку)»; 

№ 1518 «Про надання ПП «ТЕРРА 2006» дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних 

ділянок в районі вулиць Михайлівської та Миколи Смоленчука»; 

  

 від 04 травня 2023 року 

№ 1525 «Про звернення депутатів Кропивницької міської ради восьмого 

скликання до Міністерства молоді та спорту України, Національного 

олімпійського комітету України про вжиття заходів щодо 

недопущення участі російських та білоруських спортсменів  

у Олімпійських та Азійських іграх»; 

№ 1536 «Про зміну засновника, перейменування комунального закладу 

«Центр комплексної реабілітації для дітей з інвалідністю Фортечної 

районної у місті Кропивницькому ради» та затвердження Положення 

у новій редакції»; 

№ 1541 «Про визначення державного підприємства «Агентство місцевих 

автомобільних доріг» замовником робіт по об’єктах благоустрою на 

території міста Кропивницького»; 

№ 1543 «Про затвердження передавального акта КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «СПЕЦІАЛІЗОВАНА МОНТАЖНО- 

ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ» КРОПИВНИЦЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ»»; 

№ 1544 «Про внесення змін та затвердження Статуту КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «МІСЬКСВІТЛО» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ» в новій редакції»; 

№ 1548 «Про надання згоди на безоплатне прийняття нерухомого майна – 

об’єкта цивільної оборони (цивільного захисту) – сховища 40318,  

з державної до комунальної власності Кропивницької міської 

територіальної громади»; 

№ 1550 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності 

Кропивницької міської територіальної громади, які підлягають 

приватизації»; 

№ 1552 «Про безоплатне прийняття до комунальної власності 

Кропивницької міської територіальної громади комплексу будівель»; 

№ 1556 «Про перейменування вулиць, провулків, тупиків»; 

№ 1557 «Про внесення змін та затвердження у новій редакції  

Статуту Комунального закладу «Фортечна гімназія Кропивницької 

міської ради», затвердженого рішенням Кропивницької міської ради 

від 07 вересня 2021 року № 730 «Про перейменування шкіл»»; 

 



33 

 

№ 1558 «Про внесення змін та затвердження у новій редакції Статуту 

Комунального закладу «Ліцей «Європейська освіта» Кропивницької 

міської ради», затвердженого рішенням Кропивницької міської ради 

від 25 серпня 2022 року № 1277 «Про перейменування закладів 

освіти»; 

№ 1559 «Про затвердження Положення про управління з питань запобігання 

і виявлення корупції Кропивницької міської ради в новій редакції»; 

№ 1562 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»; 

№ 1563 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»; 

№ 1564 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»; 

№ 1565 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»; 

№ 1566 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»; 

№ 1567 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»; 

№ 1568 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»; 

№ 1569 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам»; 

№ 1570 «Про передачу Губановій В.О. безоплатно у власність земельної 

ділянки по пров. Степовому, 41-а»; 

№ 1571 «Про затвердження Миронюку Д.В. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки шляхом зміни цільового призначення 

по пров. Козацькому, 36»; 

№ 1572 «Про надання ТОВ «Ависагро» дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду шляхом 

зміни цільового призначення по вул. Театральній, 8-а»; 

№ 1573 «Про надання КНП «Поліклінічне об’єднання» дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду по вул. Вокзальній (біля будинку № 31)»; 

№ 1574 «Про затвердження ТОВ «Брендагро» проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки шляхом зміни цільового призначення 

по вул. Театральній, 10 та передачу її в оренду»; 

№ 1575 «Про передачу ТОВ «АВ і Ко» земельної ділянки в оренду по  

вул. Юрія Краснокутського, 1-є»; 

№ 1576 «Про передачу Завацькому Ю.І. в оренду земельної ділянки по  

вул. Лінія 1-а, 4-д»; 

№ 1577 «Про передачу ТОВ «Задор» в оренду земельної ділянки по  

вул. Соборній, 13-б»; 

№ 1578 «Про передачу Башмаченкову Ю.А. в оренду земельної ділянки по 

вул. Євгена Тельнова, 4-а»; 

№ 1579 «Про поновлення ТОВ «Кіровоградський керамзитовий завод» 

договору оренди землі по вул. Першій Виставковій, 31-б, смт Нове»; 

№ 1580 «Про поновлення ФОП Філіп’євій М.С. договору оренди землі по 

вул. Євгена Тельнова, 2-г»; 



34 

 

№ 1581 «Про поновлення ТДВ «Машинобудівний завод «Коліймаш» 

договору оренди землі по вул. Першій Виставковій, 41, смт Нове»; 

№ 1582 «Про поновлення Закаблуковському С.О. договору оренди землі по 

вул. Нижній П’ятихатській, 5»; 

№ 1583 «Про поновлення Афанасьєвій С.О. договорів оренди землі по  

просп. Європейському, 39»; 

№ 1584 «Про поновлення ТОВ «Українсько-Польський ліцей імені Кароля 

Шимановського» договору оренди землі по вул. Полтавській, 40»; 

№ 1585 «Про поновлення ФОП Сабадиру Б.М. договору оренди землі по 

пров. Сухомлинського, 30»; 

№ 1586 «Про поновлення Мартиновій Л.М. договору оренди землі по 

бульвару Студентському, 7»; 

№ 1587 «Про поновлення Кравченку Д.Ю. договору оренди землі по  

вул. Соборній, 26-а»; 

№ 1588 «Про надання КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

№ 2 м. Кропивницького» Кропивницької міської ради» дозволу на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель по вул. Космонавта Попова, 9-б»; 

№ 1589 «Про надання Кіровоградському обласному краєзнавчому музею 

дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою  

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки по  

вул. Пашутінській, 39»; 

№ 1590 «Про надання Виконавчому комітету Подільської районної  

у місті Кропивницькому ради дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки між вулицями 

Чугуєвською та Олімпійською»; 

№ 1591 «Про надання КП «Благоустрій» Кропивницької міської ради» 

дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки між вул. Полтавською та вул. Євгена Маланюка»; 

№ 1592 «Про надання Комунальній установі «Кропивницький міський 

територіальний центр соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг)» Кропивницької міської ради» дозволу на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки по  

вул. Кропивницького, 106»; 

№ 1593 «Про передачу ДОШКІЛЬНОМУ НАВЧАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ 

(ЯСЛА-САДОК) № 16 «ДРУЖБА» у постійне користування 

земельної ділянки по вул. Металургів, 34-а, смт Нове»; 

№ 1594 «Про затвердження ГУНП в Кіровоградській області проєкту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок по вул. Першій 

Виставковій»; 



35 

 

№ 1595 «Про затвердження ТОВ «Усмішка» технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) по вул. Космонавта  

Попова, 24-а»; 

№ 1596 «Про затвердження КООПЕРАТИВУ «АВТОЛЮБИТЕЛЬ № 5» 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) по  

вул. Автолюбителів, 8»; 

№ 1597 «Про передачу КП «Управління будинками Кропивницької міської 

ради» у постійне користування земельної ділянки по  

вул. Архітектора Паученка, 41/26»; 

№ 1598 «Про передачу управлінню освіти Кропивницької міської ради у 

постійне користування земельних ділянок по місту Кропивницькому»; 

№ 1599 «Про передачу з комунальної в державну власність земельних 

ділянок»; 

№ 1600 «Про передачу з комунальної в державну власність земельних ділянок, 

які перебувають у постійному користуванні УСБУ в Кіровоградській 

області»; 

№ 1601 «Про затвердження Насипайку О.І. та Насипайко І.О. проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки шляхом зміни 

цільового призначення по вул. Січовій, 29/2»; 

№ 1602 «Про затвердження Данилку А.І. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки шляхом зміни цільового призначення по 

вул. Гранітній, 17»; 

№ 1603 «Про затвердження Щуцькій О.В. та Щуцькому Д.Є. проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки шляхом зміни 

цільового призначення на перехресті вулиць Сергія Сєнчева та 

Джерельної (Родникової)»; 

№ 1604 «Про затвердження Драчу О.В. та Драч Т.В. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки шляхом зміни цільового призначення по 

вул. Чехова, 17»; 

№ 1605 «Про затвердження Самодіну М.В. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки шляхом зміни цільового призначення по 

пров. Експериментальному»; 

№ 1606 «Про надання ТОВ «Укрсфера» дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земель по  

вул. Преображенській (Центральний сквер)»; 

№ 1607 «Про надання Яровому А.І. дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земель по  

вул. Великій Перспективній, 38/33»; 

№ 1608 «Про надання ПП «Балтимор» дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельних 

ділянок по вул. Великій Перспективній (біля ресторану «Київ»)»; 



36 

 

№ 1609 «Про надання ТОВ «ДНК ГРУПП» дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельних ділянок по вул. Степняка-Кравчинського, 33»; 

№ 1610 «Про надання комунальному некомерційному підприємству 

«Обласна клінічна дитяча лікарня Кіровоградської обласної ради» 

дозволу на розроблення технічної документації  

із землеустрою щодо поділу земельної ділянки по 

вул. Преображенській, 79/35»; 

№ 1612 «Про відмову у наданні дозволів на відведення земельних ділянок»; 

№ 1613 «Про відмову у наданні дозволів на відведення земельних ділянок»; 

№ 1614 «Про відмову у наданні дозволів на відведення земельних ділянок»; 

№ 1616 «Про відмову у наданні дозволів на відведення земельних ділянок»; 

  

 від 26 травня 2023 року 

№ 1618 «Про погодження включення до Переліку другого типу об’єктів 

комунального майна комплексу будівель та надання в оренду»; 

№ 1621 «Про отримання гуманітарної допомоги»; 

№ 1624 «Про поновлення ФОП Охрименко Н.В. договору оренди землі по 

вул. Героїв України, 28-б»; 

№ 1625 «Про надання Ярошенку О.В. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки шляхом зміни 

цільового призначення по вул. Петра Григоренка, 2»; 

№ 1626 «Про надання ПП «КРЕАТИВНА КУХНЯ 2» дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду шляхом зміни цільового призначення по 

вул. Володимира Панченка, 7/17»; 

№ 1627 «Про надання Федорченку А.М. дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки шляхом зміни 

цільового призначення по вул. Василя Нікітіна, 23-д»; 

№ 1630 «Про передачу управлінню освіти Кропивницької міської ради у 

постійне користування земельних ділянок по місту 

Кропивницькому»; 

№ 1631 «Про організацію відряджень депутатів/депутаток міської ради за 

кордон»; 

№ 1632 «Про надання ТОВ «ЕЛІТ БУД ТЕХНОЛОГІЇ» дозволу  

на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки шляхом зміни цільового призначення по  

вул. Юрія Липи, 2-г» 

 

Начальник управління апарату  

Кропивницької міської ради                                               Людмила МАСЛО 


	Р І Ш Е Н Н Я

